Emertimi dhe Forma Ligjore LIKUDHE

NIPT-I1 1874262041
Adresa ¢ Selise Viore
Daia e Krijimit 2018

Nr I Rregj Tregetar

Veprimtaria kryesore Sherbime ne fushen e ndertimeve publike e private

PASQYRAT FINANCIARE

( INe zbatim te standarteve Kombetare te kontabilitetit Nr 2 te permirsuara
dhe Ligjit 9228 date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare " )

VITI 2018

Pasqgyrat jane individuale

Pasqyrat jane te konsoliduara

Pasqyrat financiare jane te shprehura ne leke

Pyasqgyrat financiare jane te rambullukasora ne leke

Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018
Deri 31.12.2018

Data e mbylljes te Pasqyrave Financiare 11.01.2019




LIKUDHL

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 2018 2017
Aktivei Afaishkurtra
L B Aktivet monetare 1] 0
1 Banka 0 0
R 2 Arka 0 0
B  Investime 0 0
L Néting pronsie 1€ njgsive ekonomike brenda grupit 0 0
R 3 Aksionet ¢ vera 0 0
3 Tetjera Financiare ¢ 0
¢ 0
B> L€ drejta té arkéhieshme 101,218 0
L Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
2 Nega njésité ekonomike brenda grupit ¢ 0
3 Nga njésité ckonomike 101,218 0
4 Téfjera 4] 0
5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0
B Inventarét 0 0
1 Léndé e pavé dhe materiale 1€ konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe giysémprodukie 0 0
3 Produkte 12 gatshme 0 0
4 Malira 0 0
S Akiive Biologjiike (Gjé e gjallé né rritie e majméri) 0 4]
6 AAGJIM 18 mbajtura pér shitje 0 0]
7 Parapagime pér inveniar 0 0
B Shpenzime té shtyra 0 0
Bs  Ti arkétueshme nga té ardhurat € konstatuara 0
I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 101,218 0
Alitivet Afatgjata
B Aktive financiare [t} 0
1 Titj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit 0 Y]
2 Tinj 18 huadhEnies né njésité ekonomike brenda grupit 0 0
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése 0 v
4 Tituj t€ huadhénies né nésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 ¢
5 Tig 1& tferé 1€ mbajtur si aktive afatgjaia 0 ¢
6 Tituj t¥ tjerd 18 huadhénies 0 ¢
B> Aktivet materiale 0 0
1 Toka dhe ndériesa 0 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Tétjera Instalime dhe pajisje 0 0
4 T¢ tiera Instalime dhe pajisje 0 0
5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces 0 0
P Ativet biologjike 0 0
Alktive jo materiales 0 0
1 Koncesione,patenta,licenca,marka tregtare, i drejta dhe aki &€ ngjashme 0 ¢
2 Emrii Miré 0 ¢
3 Parapagime pér AAIM 0 }
B Alktive tatimore té shtyra 0 Ky
B Kapitali i nénshikruar i papaguar 0 0
It TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
] AKTIVE TOTALE 101,218 0




LIKUDHE

e Pasgyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilangei)_ _

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2018 2017
b= Detyrime afatshlcurtra: 1,218 0
1 Titujt e huasnarries 0 ]
2 Denyrime ndaj institucioneve 1€ kredisé 0 0
3 Arkétime né avancé pér porosi 0 0
B 4 TE pagueshine pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Déftesa 1€ pagueshpic 0 0
6 T¢ pugueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té pagueshime ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8  T¢ pagueshre ndaj punonjésve 0 0
O Té pagueshmie ndaj sigurimeve shogérorefshéndetsore 1,218 0
10 TE pagueshrne pér detyrimet tatimore 0 0
B~ T pagueshme piér shpenzime té konstatuara 0 0
B~ Téardhura t8 shiyra 0 0
B~ Provizione 0 0
TOTALI DPETYRIMEVE AFATSHKURTRA 1,218 0
B+ Detyrime afatgjatas 0 0
I Tingre huarnarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve 1& kredisé 0 0
3 Arkétimet ng avancé pér porosi 0 0
4 TE pagueshine pér aktiviterin e shirytgzimiz 0 0
5 Défresa 1€ pagueshme 0 0
& Té pagueshmne ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0 0
7 Té€ pagueshrne ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
8  Té ljera 1é pagueshme 0 0
B> Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara Q 0
B T&ardhura i shtyra 0 0
B> Provizione: 0 0
1 Provizione pér pensionet 0 0
2 Provizione ré tjera 0 0
B~ Detyrime tatimore £é shiyra [} 1]
1 TOTALYI DETYRIMEVE AFATGJATA 0 0
DETYRIMET TOTALE 1,218 0
B Kapitali dhe Rezervat 100,000 0
P Kapitali i Nénshkruar 100,000 0
B Primi i lidhur me kapitalin 0 0
B~ Rezerva rivlerésimi 0 0
B> Rezerva té tjera 0 0
1 Rezervaligjore 0 0
2 Rezerva statutore 0 0
3 Rezerva ié tjera 0 0
B Fitimi i pashpérndaré 0 0
B> Fitim/Humbja e Vitit 0 0
IX TOTALI KAPITALIT 100,000 1]
jiii TOTALY I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 101,218 0




LIKUDHE

Formati I — Shpenzimet ¢ shfrytézimit (€ Klasifikuara sipas naryrés

e PasqyraePerformaneds

{Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

z |

Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
B~ | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 1] 0
B [Ndryshimi né invenstarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
_p|Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
| b |Té ardhura € fjers: t6 shirytézimit 0 0
B~ |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
| Lénda e paré dhe materiale & konsumueshme 0 0
2 Té tjera shpenzime 0 §]
P  [Shpenzime t€ personelit 0 0
I Paga dhe shpérblime 0 0
2 Shpenzine 1€ sigurimeve shogérore/shéndeisore (paragitur vegmas 0 0
rga shpenzimet pér pensionet) 0 0
B | Zhvlergsimii aktiveve afatgjata materiale ] 0
B |Shpenzime konsumi dhe amortizimi ] 0
I> |Shpenzime té tjera shfrytézimi 0 0
B> |T€ardhura té tjera 0 ]
| Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0 0
vegmas 1€ ardfusrat  nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 T¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve afalgjata 0 0
(paraqitur vegrnas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe 1€ ardhura (€ tjera té ngjashme (paraqitur 0 0
vecmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t&€ mbajtura si
g . 0 0
aktive afatshkurtra
f>  |Shpenzime financiare 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime (€ ngjashme (paragitur vegmas 0
Shpenzimet per t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit}
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0]
B |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
P |Fitimi/Humbja para tatimit 0 0
P |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi akiual { tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzinei i tatim fitimit 1& shiyré 0 0
3 Pjesa ¢ tatim fitimit t¢ pjesémarrjeve 0 0
b |Fitimi/Humbja e vitit 0 0
B |Fitimi/Humbja pér: 0 0

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese




Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr Pershkrimi i Elementeve 2018 2017
B |Fitimi/Humbja e vitit , 0 ]
Té ardhura t& tjera giithépérfshirése pér vitin 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedh#s n& veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 (]
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
B~ |Totalii t8 ardhurave t& tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
B [Totali i & ardhurave gjithépirfshirgse pér vitin 0 0
B> [Totalii & ardhurave/humbjeve gjithépsrfshirdse pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0




LIKUDHE

Pasawra. e Fluksii _ie Mjﬂj’pnn Monetasre

(metoda indirekte)

Emertimi

2018

2017

B |Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng} aktivitetin ¢ shirytézimit

Fitim / Humbja e virit

Rregullimer pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimei financiare jomonetare

Shpenzimer pér tatimin mbi fitimin jomoneiar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare [ pérfshiré né aktivitetet investyese;

Fitim nga shitja e akiiveve afatgiata materiale {X)

Ndryshimer né aktivet dhe detyrimet ¢ shfrytézimit:

Rénie/(rritje} né té drejiat e arkéiueshme dhe 1& tiera (X)

Réniefrritje) né inventaré

(X)

Rritje/{rénia) né detvrimet ¢ pagueshme

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

B |Fluksii Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng} aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

X)

Para nefo t& arkétuwara nga shitja e filialeve

FPagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale (X)

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgiata materiale

Pagesa pér blerfen e investimeve (€ fera

)

Arkétime nga shitja e investimeve 1é tjera

Dividenté t& arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur n#) aktivitetin e investimit

{X)

B> |Tluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi { aksioneve t& pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove 1€ transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté (X)

Riblerje e aksioneve té veta (X)
FPagesa ¢ aksioneve 1¢ pérdorura si kolateral (X)
Pagesa ¢ huave (X)
Pagesé e detyrimeve (& qirasé financiare (X
Interes i paguar X)
Dividendé t& paguar (X)
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) akiivitetin e financimit (X)

GOOOOOOOOOO@OOOOODOOQODOODOODOOODOOQ

GOOOOOOOOOOQGODOOOOOQOOOOOOOODOOOOOG

Rritje/(rénje) neto né mjete monetare dhe eknivalenté t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté t€ mjeteve monetare mé 1 janar

Efekti | luheetjeve 18 kursit 18 kémbimit 1& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

olo|O|ojo

oc|lojoc|o|=
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Suhjekt LIKUDHE
NIPT-i L87426204M
INVENTARI 31.12.2018
Nr. Artikolli - Ni/M Sasia Kosto Viera
1 . 0.00 0.00]. 0
2 0.00 (.00 0
3 0
4 4]
5 0
Shuma ]

Kjo pasgyre do te plotesoliet ¢ vecante per

Pex Drejtimin e Shogerise
Ardian Skendaj

Lenden e Pare ; Mallrat ; Produldin e Gateshemn dhe Prodhimin ne Proces.




Subjekt LIKUDHE
NIPT-i L87426204M

Invenfari 1 Llogarive Bankare
31.12.2018

Nr. Emertimi bankes Nurmri llogarise Lloji monedh Vlera Shuma ne leke

[ I

SOOI O

Shuma

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik /J,Q"Z/V_ 4ie wn{ %
Ardian Skendaj
(emer mbiemer, firme ¢ vule)




Subjekti  LIKUDHE
NIPT-i L§7426204M

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2018

Licji automjetit

Kapaciteti

Targa

Viera

Shuma

OIo|Io|C|Cc|Iolo|jo|o|Ioloro

Administratori i Shogerise

Ardian W




b~ - e e e e e e o e s — i s

SHENIMET SEHPJEGUESE
1. Te dhena te pergjithshme mbi Shoqerine

Shogeria “Likudheshpk eshte e krijuar me regjistrim ne QKR Vlere ne vitin 2018
Objekt te veprimtarise ; Nderime publike dhe private, nenkontraktor ne ndertime dhe sherbime

Aktiviteti i shoqerise eshte parashilowar te zhvillohet ne nje afat kohor te pa kufizuar.

a. Menyra e Pregatitjes se Pasqyrave Financiaye

P F e shogerise jane pregatitur ne te gjitha aspektet e tyre materiale, nc perputhje me SKK, te cilat perfshijue
rreguliat e percaktuara ne ligjin Nr. 9228 date 29.04.2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare” i ndryshuar
me ligjin 9477 date 09.02.2006 dhe ne “Standartet Kombetare te Kontabilitetit” (SKI{) te permiresuara

Pasqyrat Financiare jane pergatitur duke ndjekur e zbatuar Politikat Kryesore Kontabel st : pelitika per njohjen e
aktiveve,e detyrimeve , e te drejtave .e te ardhurave e shpenzimeve si dhe vleresimin e tyre

Gjithashtu gjate pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane pasur parasysh Parimet e meposhteme

Parimi 1 te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara,

Parimi 1 Njesise Ekonomike Raportuese,

Parimi 1 vijimesise se veprimtarise ekonomoke

s1 dhe Parimi 1 Kompesimit.

Karakteristikat cilesore te pergatitjes se Pasqyrave Financiare jane ato qe e bejne informacionin e dobishem per
perdoruesin. Karakteristikat kryesore ge jane mbajtur parasysh gjate hartimit te Pasgyrave Financiare jane :
Kuptueshmeria,Rendesia , Materialiteti,Besueshmeria dhe Krahasueshmeria

b. Rregullat per vleresimin Mjeteve Monetare

Mjetet monetare perfagesojne Likujditetet e njesise ekonomike ne arke dhe ne banke ,ne llogari rrjedhese ,
investime ne tregun e parase dhe tregje te tjera shume likuide duke ndjekur politiken kontabel te Vleres se drejte
ne zbatim te SKK 3

c. Rregullat per vleresimin e Aktiveve te tjera financiare afatshlkurtera

Aktiveve te tjera financiare afatshkurtera kerkesa te arketueshme afatshkurtera letra me viere dhe investime te tjera
financiare jane te pasqyruara mbi bazen e vleres se faturave origjinale te leshuara klienteve apo te dokumentave te
tjere kontabel.Politika kontabel e ndjekur per aktivet financiare afatshkurtera eshte sipas Kostos se amortizuar

ge eshte e barabarte me vleren nomonale te kerkeses per arketim minus zhvleresimin n.q.s. ka) sipas SKK 3.

d. Rregullat per vleresimin e Gjendjeve te Inventarit,

Gjendjet e inventarit kfasifikohen ne Lende te para ,Prodhim ne proces,Produkte te gatshme,Mallra per rishitje,
Parapagesa per rishitje. Politika e ndjekur eshte ajo e Vleresimit me vleren me te ulet mes kostos dhe vleres neto te
realizueshme. Kosto eshte Hogaritur per cdo ze duke perdorur metoden e mesatares se ponderuar{ SKK 4).

Menyra e Vleresimit te Inventareve permbledh shpenzimet e blerjes se lendeve te para,mallrave e materialeve ,
shpenzimet e transportit.dhe shpenzimet e tjera deri ne magazinimin e tyre.

e, Rregullat per vieresimin e Parapagimet dhe shpenzimet e shiyra

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra perfagesojne shpenzimet e bera gjate vitit financiar por ge u perkasin
perindhave te ardhshme te njesise ekonomike.Per to eshte ndjekur politilka kontabel kosto minus zhvleresimin ngs ka
te tille . pasqyruar sipas percaktimit e ne zbatim te SKK 1.

f. Rregullat per vleresimin e Aktiveve afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale te te ndara ne zerat si toka,ndertesa,makineri e paisje,paisje zyre e informatike te
klasifikuara sipas SKIK 5 jane perfshire ne pasqyrat financiare duke ndjekur politiken kontabel Kosto € blerjes ose
prodhimit ose shuma e rivleresuar minus amortizimin e akumulvar dhe zhvleresimin ngs ka.

Metoda e Hogaritjes se Amortizimeve behet ne zbatim te ligjit nr 8438 date 28 12,1998 per normat e amertizimif.
Baza e llogaritjes mbi vleren neto kontabel.

Llogaritja e amortizimit per AAM te hyra gjale vitit eshte bere duke filluar nga data 1 e muajit pasardhes.




- Per ndertesat me 5 % te vlefles se mbetur

- Kompjutera e sisteme informacicni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te jera me 20 % te vleftes se mbetur
Per Hogaritjen e amoertizimit te AAJM (SKK 5} njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit,
Amortizimi I Malinerive te punes eshte 20 % sipas udhezimit Nr 5 pika 3.7.2 pika d

g, Rregullat per vleresimin ¢ Huave e Parapagimeve

Huate dhe parapagimet te klasifikuatra sipas zérave t¢ pagueshme ndaj furnitoreve,ndaj punonjesve,detyrime tatimore,
hua te tjera jane vleresuar sipas faturave te blerjes e dokumentave te fjere origjinale kontabel, sipsa SKX 3.

h. Rregullat per vleresimin e Kapitalit

Kapitali i njesise ekonomike viereschet sipas vleres kontabel te kapitalit aksionar te emetuar ne krijim te njesise
ekonomike,rezervave te krijuara ne perputhje me statitin e njesise ekonomike,ne perputhje me kerkesat e ligjit

“Per shoqerite Tregtare” ose ndonje ligj tjeter te aplikueshem,Fitimet e pashperndara qe perbehet nga fitimet

e akumuluara minrus pagesat e bera ose te perdorura.Fitimet e pashperndarate ndikuatra nga adikimet ne politikat
kontabel (skk 1)korigjimi 1 gabimeve si dhe rivieresimi 1 aktiveve afatgjata materiale(SKK 5).Fitimi ose humbja e vitit
financiar e barabarte me {itimin ose humbjen e raportuar ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve,

i. Rregullat e vieresimit ic ic Ardhurave

Te ardhurat perfagesojne shitjet neto e rmjedhimisht te ardhurat e perftuara nga kryerja e punimeve ne ndertim gjate
periudhes kontabel te vleresuara sipas SKK 8 dhe te produktit ne proces ndertimi te vlersuar sipas SKX 4.
Rrepjistrimi sipas mases se realizimit te tyre dhe te lidhjes ge kane me wshtrimin e mbyllur kontabel, pamvaresisht
nese arketimi i tyre apo 1 nje pjese prej tyre do ie ndodhe ne nje ushirim pasardhes,

J- Rregullat e vleresimit te Shpenzimeve direkte

Shpenzimet e njesise ekonomike te vitit financiar perfagesojne shpenzimet e blerjes te mallrave,lendeve te para dhe
sherbimeve te konsumuara per veprimtarine paresore ,koston e sherbimeve kryesore te vlersuara me cmimet e blerjes
e te vertetuara me fatura origjinale e dokumenta te tjera kontabel,shpenzime qe lidhen ne menyre direkte me mallrat
ose produktet e destinuara per shitje.Pagat shperblimet dhe kompesimet monetare ,sigurimet shogerore te paguara
nga njesia ekonomike te {logaritura mbi pagat qe i perkasin periudhes kontabel pamvaresisht nga fakti nese ato jane
paguar ose jo.Shpenzimet per amortizimin qe vijne nga renia ne vlere e aktiveve afatgjata. Shpenzimet e tjera qe jane
shpenzimet e tjera tc pa perfshira ne zerat e mesiperm por qe lidhen me veprimtarine kryesore te njesise ekonomike.
Ne grupin e shitjeve dhe te blerjeve per vitin 2016 pasyrchen ne tabelen e meposhtme:

Emertimi Vlefta

Riparim Ndertese

Blerje Inventar ekonomik
Blerje karburant

Blerje mallra ushgimore
Sherbim te paisjeve fiskale dhe riparime
Energji uje

Taksa tarifa

Sherbim kontabel

Totali

Deklaruar ne FDP
Diferenca e deklarimit

=d b=l =) =1 =1 =1 k=1 1=] (=] =] =]

Per shitjet ushtrimore

Emertimi Vlefta
Te ardhura nga shitja e karburantit 0
Te ardhura te tjera
‘Totali 0

=




e g —

_ Shpenzimet ushtrirnore te shogerise per vitin jane si meposhte

Emertimi Viefta

B lerje karburant

Blerje mallra ushqimor

Giendje ne fillim te vitit

jendje ne fiund te vitit

Sherbim te paisjeve fiskale dhe riparime
Energji uje o
Vaksa tarifa

Sherbim kontabel

Pagat e vetpunesuar

Sigurimet shogerore

Amortizimi 1 AAM-ve

Komisione banke

j] el L] Lo o

Totali

Te pazbriteshme

=1 E=1 =1 =] =] =] [=] ] je] Lo

Totali

k. Rregullat e vleresirnit te Shpenzimeve (Te Ardhurave) Financiare

Te ardhurat ose shpenzimst {inanciare jane klasifikuar ne te ardhura ose shpenzime nga interesat bankare, te ardhura
(shpenzime) te interesi mbi hua, bone, marreveshje te gerase financiare etj. Te ardhura (shpenzime) nga ndryshimi i
kursit te kembimit, te kerkesave per tu arketuar dhe detyrimeve per tu paguar si dhe gjendjet e likujditeteve ne
monedhe te huaj qe lidhen me veprimtarine financiare e investuese ne fund te periudhes financiare. Te ardhura te tjera
(shpenzime) financiaresi rezultati nga financimet financiare afatshkurtera,rezultati nga interesi dhe dividentet,rezultati
nga rivleresimi i vleres se drejte etj

l.  Rregullat e vleresimit fe Tatimni mbi Fiiimin

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin vlereschen ne baze te rezultatit te periudhes financiare i llogaritur ne perputhje me
dispozitat per tatimin mbi te ardhrat ne Republiken e Shqiperise.Shpenzimet per fatimin mbi fitimin perfshije gjithe
detyrimet per tatimin mbi fitimin e periudhes financiare

Pasqyra e pagese te tatim fitimit

Emertimi Viefta

Ardhurat gjithesejte 0
Shpenzimet ushtrimore fiskale 0
Shpenzim te panjohura gjoba 0
Fitimi ushtrimor (+) Humbje (- ) 0
MNorma e tatim fitimit 15%

Tatim fitimi ushtrimor 0
Tatimi i shtyre ¢
Pagesa paardhenie Y
tatim fitimi per te paguar 0

2.  ORGANIZIMI I KONTABILITETIT

Kontabiliteti eshte i organizuar ne perputhje me ligjin nr 9228 date 29 04 2004 “Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare” i ndryshuar me ligjin nr 9477 date 09.02.2006. dhe me SKK 2.

Administratori i Shoqerise

Ardian Skgndaj




FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT Numri i Vendosjes s¢ Dokumentit (NVD)
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN (Vetém pér pérdorim zyriar)

“ﬁﬁs}f %, 1) Numzi Serial:

; % (2) Periudha tatimore | | (1) Nums Serial:

&

%%Wﬁ 18-A

Numri Identifikues i Personit {8 Tatueshém (NIPT): (3) L87426204M

Emri Tregtar i Personit te Tatueshém: (4) LIKUDHE

Emri Mbiemri i Personit Fizik: (3)

Adresa: (6) Lagjja Kushtrimi, Bulevardi Deshmoret, Objekti 1,

kati nr.6, Viore
Qyteti’'Komuna/Rrethi: Vlore, Vlore, Vlore
Numyri Telefonit: (7
Lajméroni nése informaciont i mésipsrm #shié jo i plote ose ka ndryshuar
Llogaritia ¢ rezultatit

Té ardhurat dhe shpenzimet T& ushtrimit Tatimere
(8/9)  Teardhurat @ 0|®
(10/11) Shpenzimet (o n
{12) Shpenzimet e panjohura 2

(13/14)
(15/16)

a7

(18)
(19)

(20)

Rezultati

(13)

Humbja o™

Fitimi el 0|

Fitimi i tatueshém {17)

Llogaritja e tatirm té thieshtuar mbt fitimin

Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte (8

Tatim fiks 9

TOTALY PER TUPAGUAR {20)

15.01,2019, 1.87426204M - Deklaroj nén pérgjegjésing time q& informacioni i mésiperm sshié i plots dhe i sakis.




